vicon-security.com
Powered by Dell and Intel Technology
Caracteristicas Destacadas
Los servidores de grabación RAID Valerus Shadow Elite
ofrecen los mejores componentes de su clase y procesadores
de primera línea para potenciar las operaciones de vigilancia
empresarial a gran escala. Las unidades soportan RAID 5
o 6, fuente de alimentación redundante y un controlador

1.7 in.
21.2 in. 22.73 in.
1.4 in.
23.58 in.
19.0 in.
Valerus Shadow Elite - Servidores de Grabación  RAID
NVR con RAID: Modelos montaje rack
1U (RAID 5)
Consulte la siguiente tabla para obtener información
sobre el rendimiento.
Cada uno incluye cinco años de garantía NBD in situ
KYHD (Mantenga su disco duro) con certificaciones
requeridas de UL/FCC/CE y otras.
Modelo Almacenamiento
Windows 10 Enterprise
VERA-1U48R5-32 48 TB en bruto (32 TB usable)
VERA-1U64R5-43 64 TB en bruto (43 TB usable)
VERA-1U80R5-54 80 TB en bruto (54 TB usable)
Dibujo Dimensional
Vista de Costado
Vista Frontal
USB 2 Micro USB para

de red
USB 2.0
VGA
Conectores de cable
de alimentación
Valerus Shadow Elite - Servidores de Grabación RAID
NVR con RAID: Modelos de montaje
en rack de 2U (RAID5)
Consulte la siguiente tabla para obtener información
sobre el rendimiento.
Cada uno incluye cinco años de garantía NBD in situ
KYHD (Mantenga su disco duro) con certificaciones
requeridas de UL/FCC/CE y otras.
Modelo Almacenamiento
Windows 10 Enterprise
VERA-2U84R5-65 84 TB en bruto (65 TB usable)
VERA-2U96R5-76 96 TB en bruto (76 TB usable)
VERA-2U120R5-90 120 TB en bruto (90 TB usable)
VERA-2U140R5-108 140 TB en bruto (108 TB usable)
VERA-2U160R5-126 160 TB en bruto (126 TB usable)
VERA-2U180R5-144 180 TB en bruto (144 TB usable)
VERA-2U200R5-162 200 TB en bruto (162 TB usable)
VERA-2U220R5-180 220 TB en bruto (180 TB usable)
VERA-2U240R5-198 240 TB en bruto (198 TB usable)Dibujo Dimensional
Controles y Conectores del Panel Frontal y Trasero
Servidor de grabación Velocidad de datos (Mbits) Número de cámaras Número de unidades de
datos
Servidor de grabación RAID 5 montaje en rack 2U Hasta 600 Hasta 200                    12

32.95 in.1.38 in.
17.64 in.
34.36 in.
TOP VIEW
SIDE VIEWFRONT VIEW
Valerus Shadow Elite - Servidores de Grabación RAID
NVR con RAID: Modelos de montaje
en rack de 2U (alta densidad) RAID 6
Consulte la siguiente tabla para obtener información
sobre el rendimiento.
Cada uno incluye cinco años de garantía NBD in situ
KYHD (Mantenga su disco duro) con certificaciones
requeridas de UL/FCC/CE y
Model Storage
Windows 10 Enterprise
VERA-2U280R6-216 280 TB en bruto (216 TB usable)
VERA-2U300R6-234 300 TB en bruto (234 TB usable)
VERA-2U320R6-252 320 TB en bruto (252 TB usable)
VERA-2U340R6-270 340 TB en bruto (270 TB usable)
VERA-2U360R6-288 360 TB en bruto (288 TB usable)
VERA-2U380R6-306 380 TB en bruto (306 TB usable)
VERA-2U400R6-324 400 TB en bruto (324 TB usable)
VERA-2U420R6-342 420 TB en bruto (342 TB usable)
VERA-2U440R6-360 440 TB en bruto (360 TB usable)
VERA-2U460R6-378 460 TB en bruto (378 TB usable)
VERA-2U480R6-396 480 TB en bruto (396 TB usable)
VERA-2U500R6-414 500 TB en bruto (414 TB usable)
VERA-2U520R6-432 520 TB en bruto (432 TB usable)Dibujo Dimensional
Controles y Conectores del Panel Frontal y Traseros
Rendimiento del Valerus NVR con RAID
USB 2.0
Micro